
sd 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Comune di Cologno al Serio 
Provincia di Bergamo 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

DECRETO   N. 22 

Data      08.10.2020      

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

OGGETTO: 

 

BIBLIOTECA COMUNALE 

 

Orario di apertura al pubblico dal 12.10.2020 
 



IL SINDACO 
 

 

Rilevato che a far data dal 12.10.2020 riaprirà al pubblico la biblioteca comunale; 

 

 Atteso che nel periodo di apertura precedente l’inizio dei lavori è stata sperimentata l'apertura del lunedì 

mattino in alternativa al lunedì  pomeriggio e che tale modifica di orario ha consentito una erogazione più efficiente del 

servizio, garantendo la compresenza di n. 2 operatori; 

 

 Ritenuto per quanto sopra di disporre l’orario di apertura della biblioteca comunale – a partire dal 12 

ottobre 2020 – come di seguito riportato: 

 

GIORNO 

SETTIMANALE 

Mattina Pomeriggio 

Lunedì 9.30-12.30 Chiuso 

Martedì 9.30-12.30 15.00-1800 

Mercoledì Chiuso 15.00-1800 

Giovedì 9.30-12.30 15.00-1800 

Venerdì 9.30-12.30 15.00-1800 

Sabato 9.30-12.30 Chiuso 

 

 
Visti: 

• l’art. 50 del TUEL, approvato con D.Lgs. n. 267/00, in ordine alla competenza del Sindaco; 

• l’art. 23 del vigente statuto comunale; 

 

DECRETA 

 

1) di disporre, per le ragioni indicate in premessa, l’articolazione dell’orario di apertura al pubblico 

della biblioteca comunale – a decorrere 12 ottobre 2020 – come di seguito riportato: 

 

GIORNO 

SETTIMANALE 

Mattina Pomeriggio 

Lunedì 9.30-12.30 Chiuso 

Martedì 9.30-12.30 15.00-1800 

Mercoledì Chiuso 15.00-1800 

Giovedì 9.30-12.30 15.00-1800 

Venerdì 9.30-12.30 15.00-1800 

Sabato 9.30-12.30 Chiuso 

 
 

2) di dare adeguata pubblicità al presente provvedimento mediante affissione all’Albo pretorio 

comunale, all’ingresso degli Uffici e mediante avviso sul sito web comunale. 

 

 

 IL SINDACO 

 f.to dr.ssa Chiara Drago 



 

 

PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

Il sottoscritto, nella sua qualità di responsabile dell’Area Servizi alla Persona, ai sensi dell’articolo 147-bis – comma 1 

del Tuel e dell’art. 5 – comma 4 – del vigente Regolamento recante la disciplina dei controlli interni 

 

ESPRIME 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa del presente atto. 

 

Lì, 08.10.2020 

 

 

 LA RESPONSABILE DELL’AREA 

 f.to Dr.ssa mag.lis Lidia Ghilardi 

 

 

 

 



 

N. 905 R.A.                               PUBBLICAZIONE 

 

 

Copia del presente decreto viene pubblicata mediante affissione all’Albo pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi. 

 

Cologno al Serio, addì 08.10.2020                     IL MESSO COMUNALE 

f.to Stefania Brembati 
 


